
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 049 43
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Nüsttal 7 12:2 34:8 69:20 453:214
2 SV Flieden 7 12:2 30:12 64:29 437:272
3 SW Großenlüder 7 10:4 27:15 54:35 365:334
4 TV Brauerschwend 7 8:6 27:15 60:34 421:278
5 GW Fulda III 7 8:6 20:22 43:50 308:366
6 TC Petersb. Steinau II 7 4:10 16:26 36:53 296:388
7 GW Fulda II 7 2:12 10:32 21:66 239:438
8 TC Eichenzell II 7 0:14 4:38 17:77 250:479

Spielleiter
Frank Sommer, 36093 Künzell, Im Kleinen Feld 13
Tel: 0175 2000270 / eMail: sofra1@gmx.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
14:00
14:00

SV Flieden
TC Nüsttal
TV Brauerschwend
TC Eichenzell II

TC Petersb. Steinau II
SW Großenlüder
GW Fulda II
GW Fulda III

6:0
6:0
6:0
0:6

So. 26.05.2024 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Petersb. Steinau II
GW Fulda II
SV Flieden
SW Großenlüder

TC Nüsttal
GW Fulda III
TV Brauerschwend
TC Eichenzell II

2:4
1:5
4:2
5:1

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Fulda III
GW Fulda II
SV Flieden
TC Eichenzell II

TV Brauerschwend
TC Nüsttal
SW Großenlüder
TC Petersb. Steinau II

4:2
0:6
3:3
1:5

So. 16.06.2024 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Nüsttal
TC Eichenzell II
TC Petersb. Steinau II
SW Großenlüder

GW Fulda III
SV Flieden
TV Brauerschwend
GW Fulda II

6:0
1:5
0:6
6:0

So. 07.07.2024 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Fulda II
GW Fulda III
TC Nüsttal
TV Brauerschwend

SV Flieden
TC Petersb. Steinau II
TC Eichenzell II
SW Großenlüder

2:4
4:2
6:0
3:3

So. 01.09.2024 09:00
14:00
14:00
14:00

TV Brauerschwend
TC Petersb. Steinau II
SV Flieden
SW Großenlüder

TC Eichenzell II
GW Fulda II
TC Nüsttal
GW Fulda III

5:1
5:1
3:3
6:0

So. 08.09.2024 09:00
09:00
14:00
14:00

GW Fulda III
GW Fulda II
TV Brauerschwend
TC Petersb. Steinau II

SV Flieden
TC Eichenzell II
TC Nüsttal
SW Großenlüder

1:5
6:0
3:3
2:4
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