## Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

## Herren 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 049 43

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Nüsttal	7	12:2	34:8	69:20	453:214
	2	SV Flieden	7	12:2	30:12	64:29	437:272
	3	SW Großenlüder	7	10:4	27:15	54:35	365:334
	4	TV Brauerschwend	7	8:6	27:15	60:34	421:278
	5	GW Fulda III	7	8:6	20:22	43:50	308:366
	6	TC Petersb. Steinau II	7	4:10	16:26	36:53	296:388
	7	GW Fulda II	7	2:12	10:32	21:66	239:438
	8	TC Eichenzell II	7	0:14	4:38	17:77	250:479

Spiel	leite
-------	-------

Frank Sommer, 36093 Künzell, Im Kleinen Feld 13 Tel: 0175 2000270 / eMail: sofra1@gmx.net

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2024 09:00	SV Flieden	TC Petersb. Steinau II	6:0
09:00	TC Nüsttal	SW Großenlüder	6:0
14:00	TV Brauerschwend	GW Fulda II	6:0
14:00	TC Eichenzell II	GW Fulda III	0:6
So. 26.05.2024 09:00	TC Petersb. Steinau II	TC Nüsttal	2:4
09:00	GW Fulda II	GW Fulda III	1:5
14:00	SV Flieden	TV Brauerschwend	4:2
14:00	SW Großenlüder	TC Eichenzell II	5:1
So. 09.06.2024 09:00	GW Fulda III	TV Brauerschwend	4:2
09:00	GW Fulda II	TC Nüsttal	0:6
09:00	SV Flieden	SW Großenlüder	3:3
14:00	TC Eichenzell II	TC Petersb. Steinau II	1:5
So. 16.06.2024 09:00	TC Nüsttal	GW Fulda III	6:0
14:00	TC Eichenzell II	SV Flieden	1:5
14:00	TC Petersb. Steinau II	TV Brauerschwend	0:6
14:00	SW Großenlüder	GW Fulda II	6:0
So. 07.07.2024 09:00	GW Fulda II	SV Flieden	2:4
09:00	GW Fulda III	TC Petersb. Steinau II	4:2
09:00	TC Nüsttal	TC Eichenzell II	6:0
14:00	TV Brauerschwend	SW Großenlüder	3:3
So. 01.09.2024 09:00	TV Brauerschwend	TC Eichenzell II	5:1
14:00	TC Petersb. Steinau II	GW Fulda II	5:1
14:00	SV Flieden	TC Nüsttal	3:3
14:00	SW Großenlüder	GW Fulda III	6:0
So. 08.09.2024 09:00	GW Fulda III	SV Flieden	1:5
09:00	GW Fulda II	TC Eichenzell II	6:0
14:00	TV Brauerschwend	TC Nüsttal	3:3
14:00	TC Petersb. Steinau II	SW Großenlüder	2:4



